
ILVESVEIKOT RY RETKITILITYS (ryhmät)

Ilvesveikot Taloudenhoitaja
Mechelininkatu 49 / porttikäytävä
00250 Helsinki
talous@ilvesveikot.fi

Retkenjohtaja:

Osoite:

Puhelin:

Pankki ja tilinumero:

RETKEN TULOT:
1. Osallistumismaksut käteisenä
2. Osallistumismaksut tilille
3. Muut retken tulot

Tulot yhteensä: €

RETKEN KULUT: SUMMA TILI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Kulut yhteensä: €

Palautetaan lippukunnalle maksetaan retkenjohtajalle €
tilille FI27 1372 3000 0401 56 / NDEAFIHH

Paikka ja aika Allekirjoitus

Hyväksyy

Retki8litys	
  laaditaan	
  jokaisesta	
  retkestä,	
  
vaikka	
  pankki8lillä	
  ei	
  olisi	
  tapahtumia.	
  
Kirjoita	
  alle	
  selvitys	
  tuloista	
  ja	
  kuluista,	
  
toiselle	
  puolelle	
  tai	
  lii1eeksi	
  osallistujat	
  ja	
  
lii1eeksi	
  myös	
  ostoihin	
  lii1yvät	
  kui8t.	
  

Jos lippukunnan tulee maksaa tilittäjälle, toimitetaan allekirjoitettu lomake ja kuitit sähköisesti osoitteessa 
http://ilvesveikot.kululaskut.fi Muussa tapauksessa allekirjoitettu tilityslomake ja kuitit lähetetään sähköpostitse 
taloudenhoitajalle: talous@ilvesveikot.fi. 
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